
 

 

 
 

 

 Direzione Generale/Ufficio Programmazione, organizzazione e valutazione 
 Unità Organizzazione di Ateneo CB/cv/mm 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la legge n. 168/1989 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la legge n. 241/1990 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la legge n. 240/2010 e successive modifiche e integrazioni 
VISTO lo statuto di questa Università emanato con d.r. n. 2711/2012 del 27 febbraio 2012 e successive modifiche; 
VISTO il regolamento generale di Ateneo emanato con d.r. n. 1108/2013 del 5 agosto 2013 e successive modifiche e 

integrazioni; 
VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Università 2019/2021, in 

particolare l’art. 88, secondo il quale “Le amministrazioni attribuiscono al personale dell’Area delle Elevate 
professionalità incarichi ad elevata autonomia e responsabilità che si configurano quale elemento sostanziale 
dell’Appartenenza all’Area”; 

VISTA  la direttiva regolamentare sull’organizzazione dei servizi tecnici delle strutture didattiche, scientifiche e di 
servizio, prot. n. 42128 del 18 dicembre 2014; 

VISTA la direttiva regolamentare sull’organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo, prot. n. 14465 del 
9 febbraio 2021; 

VISTA     la d.d. prot. n. 187490 del 30 dicembre 2024 con la quale è stato attribuito al dott. Marco Antonio Zuffi Area 
Elevate Professionalità settore scientifico-tecnologico l’incarico di funzioni professionali richiedenti alta 
qualificazione e specializzazione presso il Centro Museo di Storia Naturale; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato un nominativo non esatto; 
RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla rettifica del nominativo erroneamente indicato;  
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Rettifica disposizione prot. 187490 del 30.12.2024 
 

Per i motivi esposti in premessa la disposizione prot. n. 187490 del 30 dicembre 2024 relativa all’attribuzione 
dell’incarico di funzioni professionali richiedenti alta qualificazione presso il Centro Museo di Storia Naturale è rettificata 
in quanto il nominativo corretto è dott. Marco Alberto Luca Zuffi e non Marco Antonio Zuffi come erroneamente 
indicato. 
Resta confermato il contenuto della disposizione medesima.  

 
Art. 2 – Pubblicità 

 
La presente disposizione è trasmessa all’interessato ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla normativa di 
Ateneo.  
   

IL DIRETTORE GENERALE 
(ING. ROSARIO DI BARTOLO) 

 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

https://www.unipi.it/index.php/phoca-prova/category/2-regolamenti-di-ateneo?download=2743:organizzazione-dei-servizi-tecnici-delle-strutture-didattiche-scientifiche-e-di-servizio
https://www.unipi.it/index.php/phoca-prova/category/2-regolamenti-di-ateneo?download=2743:organizzazione-dei-servizi-tecnici-delle-strutture-didattiche-scientifiche-e-di-servizio

		2025-01-09T11:58:25+0100
	ROSARIO DI BARTOLO




